


18 września 2017



The banner features a green and white circular logo with two arrows forming a circle. To the right, the text reads: **XIV INTERNETOWA GIEŁDA PRACY 18-20 WRZEŚNIA 2017**. Below this, a white box with a green border contains the text: **Na stronach giełdy:**. Underneath are four green boxes with white text: **znajdziesz oferty pracy z kraju i UE**, **sprawdzisz swoje CV online**, **skontaktujesz się bezpośrednio z pracodawcą**, and **dowiesz się jak skutecznie szukać pracy**.

## Znajdź pracę przez Internet!

Do 20 września potrwa Internetowa Giełda Pracy. Przedsiębiorcy i poszukujący zatrudnienia mają możliwość spotkania się w wirtualnej przestrzeni i przeglądania ofert pracy. Przedsięwzięcie organizowane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach jest szybkim i wygodnym sposobem na odnalezienie wymarzonego etatu albo idealnego pracownika. Użytkownicy mają możliwość przejrzenia tysięcy ogłoszeń o wolnych miejscach pracy w kraju i za granicą. Patronem honorowym wydarzenia jest marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Organizowana przez Wojewódzki Urząd Pracy, przy udziale Powiatowego Urzędu Pracy i Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach Internetowa Giełda Pracy ma ułatwić rekrutację - wystarczy dostęp do ogólnodostępnej sieci komputerowej. Rejestracja odbywa się przez stronę [Internetowej Giełdy Pracy](#). Później wystarczy odszukać odpowiadające kwalifikacjom,

umiejętnościom czy potrzebom oferty pracy i skontaktować się z pracodawcą, a wszystko to bez wychodzenia z domu.

Ci, którzy nie mają komputera czy połączenia do Internetu, mogą pojawić się w Miejskim Urzędzie Pracy w Kielcach, przy ul. Szymanowskiego 6, w Wojewódzkim Urzędzie Pracy przy ul. Witosa 86 w Kielcach, a także w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kielcach, przy ul. Kolberga 4, gdzie do dyspozycji poszukujących pracy oddane będą sale komputerowe, a pomocą służyć będą doradcy zawodowi i specjaliści ds. międzynarodowego pośrednictwa pracy EURES.

XIV Internetowa Giełda Pracy potrwa do 20 września.